Сроки оказания услуг, договорная цена и порядок оплаты 

3.1. Начальный срок оказания услуг по настоящему Договору - 10 мая 2023 г. Конечный 
срок оказания услуг по настоящему Договору - 10 июня 2023 г, 

3.2. Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 40 164,00 (Сорок тысяч сто 
шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, включая НДС 20 %. 

3.3. Заказчик оплачивает услуги по настоящему Договору в безналичной/наличной 
форме путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя, указанный в разделе 6 
настоящего Договора, в течение 7 (семи) банковских дней с даты подписания договора.